*Novum Testamentum. Textum Græcum Griesbachii et Knappii denuò recognovit, Delectu Varietatum Lectionis confirmatarum, Adnotatione cum Criticâ tum Exegeticâ, et Indicibus Historico et Geographico, Vocum Græcarum infrequentiorum et Subsidiarum Criticorum Exegeticorumque, instruxit Joannes Severinus VATER. 8vo. Halis Saxonum, 1824.

iii. *Polyglott Bibles and Testaments.*

Biblia Sacra Polyglotta, studio, operâ, et impensis Cardinalis Francisci XIMENES de Cisneros. folio, tom. I.—IV. Compluti, 1514, 1515. [A. 12. 5-8.]

Biblia Sacra, Hebraice, Chaldaice, Græce et Latine, Philippi II. Regis Cathol. Pietate et Studio ad Sacrosanctæ Ecclesiæ Usus. Cura Benedicti Ariæ MONTANI. Christophorus Plantinus excudebat. 7 tomis, folio. Antverpiæ, 1569-72. [K. 10. 10-16.]

Biblia Hebraica, Samaritana, Chaldaica, Græca, Syriaca, Latina, Arabica, Studio Guidonis Michaelis LE JAY. Excudebat Antonius Vitre. 10 tomis, folio. Lutetiæ Parisiorum, 1628-1645. [C. 3. 9-18.]

Biblia Sacra Polyglotta: complectentia Textus Originales, Hebraicum cum Pentateucho Samaritano, Chaldaicum, Græcum, Versionumque antiquarum, Samaritanæ, Græcæ LXX Interpretum, Chaldaicæ, Arabicæ, Æthiopicæ, Persicæ, Vulgatæ Latinæ, quicquid comparari poterat; cum Textuum et Versionum Orientalium Translationibus Latinis, et cum Apparatu, Appendicibus, Tabulis, Variis Lectionibus, Annotationibus, Indicibus, &c. Edidit Brianus WALTONUS. 6 tomis, folio. Londini, 1657. [C. 11. 8-13.]

Lexicon Heptaglotton, Hebraicum, Chaldaicum, Syriacum, Samaritanum, Æthiopicum, Arabicum, conjunctim, et Persicum separatim. Cui accessit brevis Grammaticæ omnium præcedentium Linguarum Delineatio. Auctore Edmundo CASTELLO. 2 tomis, folio, Londini, 1669. [C. 11. 5,6.]

Ejusdem Operis, exemplar aliud. 2 tomis in 1 vol. folio; Londini, 1669. [C. 11. 7.]

Sacra Biblia, Hebraice, Græce, et Latine, eum annotationibus Francisci VATABLI. 2 tomis, folio, Ex officina Commeliniana, 1599. [A. 12. 3,4.]

Psalterium Harmonicum, Ebraicè, Græcè, Latinè, et Germanicè, pro Verbi Dei et Linguarum studiosis editum. Studio et Labore Eliæ HUTTERI. 8vo. Noribergæ, 1602. [I. 7. 34.]

Novum Testamentum Domini Nostri Jesu Christi, Græcè, Syriacè, Ebraicè, Latinè, Germanicè, Bohemicè, Italicè, Hispanicè, Gallicè, Danicè, Polonicè. Studio et Labore Eliæ HUTTERI. 2 tomis, folio, Noribergæ, 1599. [K. 13, 14, 15.]

Novum Testamentum Harmonicum, Ebraicè, Græcè, Latine, et Germanicè. Studio et Labore Eliæ HUTTNERI. 4to: Amstelodami, 1615.

[C. 2. 18.]

Novum Testamentum Græce, Latine, et Syriace (in Hebræis typis cum ejusdem Syriacæ interpretationis versione Latina). Opera et studio Immanuelis TREMELLII: cujus etiam Grammatica Chaldaica et Syra adjecta est. 2 tomis, folio. Apud Henricum Stephanum, 1669.

[K. 13. 8,9.]

iv. *Antient Versions of the Old and New Testament, and of Detached Books thereof.*

GREEK.

Divinæ Scripturæ, nempe Veteris ac Novi Testamenti, Omnia. folio, Francofurti, 1597. [I. 11. 5.]

— Exemplar aliud. folio; Francofurti, 1597. [Aa. 1. 31.]

Vetus Testamentum secundum LXX. et ex auctoritate Sixti V. Pont. Max. editum. Cum Scholiis Romanæ Editionis in singula capita distributis. Græcè et Latine. * * * Accessit Novum Testamentum Græcè Latineque ad fidem probatorum Codd. et Versionis Vulgatæ. Cura et studio Joannis MORINI. 3 tomis, folio, Lutetiæ Parisiorum, 1628.

[N. 3. 15-17.]

TAYLOR (Francisci) et BOOTHII (Arnoldi) *Examen Præfationis Morini in Biblia Græca, de Textûs Hebraici corruptione et Græci auctoritate.* 18mo. Lug. Bat. 1636. [M. 16. 44.]

Vetus Testamentum Græcum, ex Versione LXX Interpretum, juxta exemplar Vaticanum, Romæ editum. 8vo. Cantabrigiæ, 1665. [Ff. 8. 22.]

— Exemplar aliud. 8vo. Cantabrigiæ, 1665. [L. 8. 20.]

— Exemplar aliud. 8vo. Cantabrigiæ, 1665. [R. 21. 59.]

Vetus Testamentum Græcum, ex Versione LXX Interpretum, ex antiquissimo MS. Codice Alexandrino accurate descriptum, et ope aliorum exemplarium ac priscorum scriptorum emendatum atque suppletum. Edidit Joannes Ernestus GRABE. 4 tomis in 2 vols. folio, Oxonii, 1707, 1720. [A. 4. 19,20.]

Vetus Testamentum, ex Versione Septuaginta Interpretum juxta Exemplar Vaticanum Romæ editum, accuratissimè denuo recognitum: una cum Scholiis ejusdem editionis, Variis Manuscriptorum Codicum Veterumque Exemplarium Lectionibus, necnon fragmentis Versionum Aquilæ, Symmachi, et Theodotionis. Edidit Lambertus BOS. 2 tomis, 4to. Franequeræ, 1709. [E. 14. 2,3.]

Hexaplorum Origenis quæ supersunt. Ex manuscriptis et ex libris editis eruit, et notis illustravit Bernardus de MONTFAUCON. 2 tomis, folio, Parisiis, 1713. [E. 12. 16,17.]

Psalterium juxta Exemplar Alexandrinum Græco-Latinum, studio Thomæ GALE. 8vo. Oxonii, 1678. [F. 17. 18.]

*Vetus Testamentum Græcum, cum Variis Lectionibus, cura Roberti HOLMES, S. T. P. et Jacobi PARSONS, S. T. B. 5 tomis, folio, Oxonii, è Typographeo Clarendoniano, 1798-1826.

**Vetus Testamentum Græcum, è Codice MS. Alexandrino, qui Londini in Bibliotheca Musei Britannici asservatur, typis ad similitudinem ipsius Codicis Scripturæ fideliter descriptus, cura et labore Henrici Herveii* BABER, A. M. 4 tomis, folio, Londini, 1816-26.

LATIN.

- Biblia Sacra Latina, Vulgatæ Editionis; cum Prologo Hieronymi de Divinæ Scripturæ Libris.* folio, Neapoli. m.cccc.lxxxvi. [C. 4. 11.]
- Biblia Sacra Latina.* 4to. Venetiis. m.cccc.lxxxvi. [H. 6. 10.]
- Biblia Latina.* 2 tomis, 8vo. Lutetiæ, Ex officina Roberti Stephani, 1545. [I. 14. 19,20.]
- Biblia Sacra Vulgata Latina à mendis repurgata, Johannis BENEDICTI industria.* folio, Parisiis, 1549. [N. 2. 30.]
- Biblia Vulgata Latina.* 8vo. apud Robertum Stephanum, (Genevæ,) 1555. [Ff. 7. 130.]
- Biblia Latina, ad vetustissima exemplaria castigata.* folio, Antverpiæ, 1561. [M. 4. 2.]
- Biblia Sacra Vulgatæ Editionis Sixti V. Pont. Max. jussu recognita atque edita.* 8vo. Antverpiæ, 1599. [Hh. 9. 55.]
- Biblia Sacra Veteris et Novi Testamenti juxta Vulgatam Editionem.* 8vo. Apud Petrum Sanctandream, (Lugduni,) 1614. [F. 27. 4.]
- Biblia Sacra juxta Editionem Vulgatam.* 8vo. Lugduni, 1632. [D. 7. 43.]
- Biblia Sacra, juxta Editionem Vulgatam.* 8vo. Antverpiæ, 1645. [R. 10. 1.]
- Psalmi, juxta Hebraicam veritatem, Latine redditi ab Hieronymo Stridonensi. Inter Hieronymi Opera, Tom. VII.* folio, Antverpiæ, 1578. [M. 11. 17.]
- †*Psalterium, Latine.* 24mo.